



# Мұнайлы ӨЛКЕ

Газет-2009 жылдың  
01 тамырынан  
шығады

«Маңғыстаумұнайгаз» акционерлік қоғамының газеті

№07 (59), шілде-тамыз, 2014 жыл

## КОМПАНИЯ КЕЛЕШЕГІ – БІЛІКТІ ДЕ БІЛІМДІ МАМАН ҚОЛЫНДА

**«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ ұйымдастырған жастар Конференциясының тақырыбы осылай аталды. Оған «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ Бас директорының бірінші орынбасары Иманбаев Бақыт Алтайұлы мен бас директордың әкімшілік және әлеуметтік мәселелер жөніндегі орынбасары Төлегөжаев Жетібай Қуанайұлы, департамент басшылары және жас мамандар қатысты.**

Жұмысшы мамандардың беделін арттыру және мемлекеттік жастар саясатын тиімді іске асыру бағытындағы міндеттерге сәйкес «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ жастармен біршама жұмыстарды қолға алған. Жалпы аталмыш компанияда 6 000-нан астам адам жұмыс жасайды. Оның мыңнан астамы 18-30 жас аралығындағы жастарды қамтып отыр. Олар қоғамдық, мәдени-көпшілік, спорттық және өндірістік шараларға белсене атсалысып жүрген жас буын.

Жас мамандардың біліктілігін арттыру мақсатында компания жастарды түрлі бағыттағы семинарлар мен форумдарға қағыстырып, тәжірибе алмасуына жағдай жасап отыр. Сонымен қатар аймақтағы жоғары оқу орындарын бітіріп келген жастарды жұмыспен қамтып, жыл сайын мектепті үздік тәмамдаған түлектер «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ-ның шәкірталық бағдарламасы бойынша Қытай Мұнай Университетіне жолдама алуға. Мұның барлығы жастардың болашағы үшін жасалып жатқан игі шаралар», - деді жиында сөз алған «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ Бас директорының бірінші орынбасары Бақыт Иманбаев.

Жалпы жастар саясаты аймақта кең көлемде қолдау тапқан. Облыс басшысы А. Айдарбаевтың төрағалығымен жастар ісі жөніндегі кеңес жұмыс жасаса, облыстық жастар саясаты мәселелері басқармасы да біршама жұмыстарға ұйытқы болып отыр. Сонымен қатар аудандарда жастар орталықтары бой көтеріп, оқу орындарында комитеттер құрылып, 20-дан астам жастар ұйымдары белсенді жұмыс жасап келеді. Ал, бұл жолы «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ жастар саясатын дамыту және жастар ісімен кең көлемде шұғылданду, корпоративтік рухты көтеру, жастарға қолдау көрсету мақсатында конференция өткізіп, жас мамандар кеңесін құруды қолға алды.

«Мұндай бастамаға таң қалып, құмандандудың қажеті жоқ деп есептеймін. Өйткені көршілес отырған «Өзенмұнайгаз», «Қаражанбасмұнай» АҚ-ы бұл жобаны сәтті бастап, табысты жалғастыруда. Біз жас мамандар кеңесін сөзімен іске асырсақ, компания келешегіне жаңы аштын жастардың шоғырын қалыптастырған болар едік. Өндірістік-қоғамдық мәдени-спорттық, тарихи-танымдық жұмыстармен айналыссақ, осы жолда жүріп, піссек

«Маңғыстаумұнайгаздың» жарқын болашағын әлі де бейіктен көрсетеміз деп сенемін. Біздің қолға алған істеріміз бен алға қойған жоспарларымыз өте көп. Біз барлық күш-жігерімізді, білім-тәжірибемізді қасиетті Отанымыз - Қазақстанның дамуына арнағмыз келеді. Сондықтан да бізге үлкен мүмкіндік беріп, үнемі қолдап-қуаттап отырған компания жетекшілеріне ризашылығымызды білдіреміз», - деп басқосуда «Жетібаймұнайгаз» ӨБ жас геологы Бауыржан Ходжаев осын айтты.

Сондай-ақ, конференцияға қатысқан «Өзенмұнайгаз» АҚ жұртшылықпен байланыс департаменті директорының орынбасары Мұхамбетберді Сүйітов «Мақсаты биік жастар - ел ертеңі, жас мамандар - компания келешегі» және «Қаражанбасмұнай» АҚ жаңыдағы жас мамандар кеңесінің төрағасы Марат Ақжанов «Жас маманың қолдаған компанияның жетер жетістігі мол» тақырыбында баяндамалар жасап, пікірлерін ортаға салды. Аға буыннан сөз алған басқарма кеңесшісі Сақып Керелбаев жас мамандар үшін құрылған бастамаңның ғұмырлы болуына ниеттестігін білдіріп, жастарға қабатасын берді.

(Жалғасы 2 бетте)





## КОМПАНИЯ КЕЛЕШЕГІ – БІЛІКТІ ДЕ БІЛІМДІ МАМАН ҚОЛЫНДА

(Соңы. Басы 1 бетте)



Жыны соңында «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ жанынан жас мамандар Кеңесі құрылып, құрамы бекітілді. Төраға болып Бауыржан Ходжаев сайланса, төрағаның орынбасары болып Бекеш Қыдыров және хатшысы болып Гүлшат Шойтасова тағайындалды. Сондай-ақ, өндірістік басқармалардан да жас мамандар кеңесінің құрамы бекітілді. «Қаламқасмұнайгаз» ӨБ-нан төраға болып Әсет Кенжеш, орынбасары Шыңғыс Әбдіров, хатшысы Батырбек Көшбаев, «Жетібаймұнайгаз» ӨБ-нан төраға Нүрсерік Нәренбаев, орынбасары Асқар Сабыров, хатшысы Құралбек Ізбасаров бір ауыздан сайланды. Мұнан кейін жастар кеңесінің міндеттері мен атқаратын қызметі және құқығы

талқыланды. Жастар қабылдаған қаулыда компанияның бизнес-бағытының қажеттілігіне сәйкес жас қызметкерлерді дайындауға, бейімдеуге және кәсіби өсуіне қол жеткізуге ықпал ету, оларды мақсатты оқуға, біліктілігін арттыруға және компанияның өркендеуіне қол жеткізуге мүмкіндік беретін ғылыми-техникалық, ақпараттық-талдау істері мен консультациялық рухты, іскерлік белсенділікті жүзеге асыруға, жас қызметкерлердің шығармашылық тұрғыдан дамуына көмектесу, жастар кеңесінің алдына қойған міндеттері мен мақсаттарына қол жеткізу үшін компания басшылығы мен жас қызметкерлердің өзара үйлесімді жұмыс жасауын қамтамасыз етуге үлес қосу көзделген.

Қоғам өзгеруімен бірге адам көзқарасы өзгереді, талап-тілегі күшейеді, белсенділік, білім мен біліктілік, саяси сана жаңа арнаға көтеріледі. Сондықтан да қоғам дамуы процесіне мемлекетімізді қалыптастыратын жас буынның білімділігі мен белсенділігі аса қажет. Себебі - Қазақ мемлекеті жастарға мейлінше қолдау көрсетіп, жағдай жасап, ұлттық рухты ұлықтай отырып алға басса ғана тәуелсіздігіміздің тұғыры нықталып, егемендігіміздің енесі биіктері беретіні сөзсіз. Осы мақсатта жұмысын бастаған Жастар Кеңесіне жүктелер міндет пен артылар сенім мол.



Конференция өткен соң алдағы мақсат-міндеттерін талқылау үшін әр апта басқосын тұруды жөн көрген жастар жақында имандылықтың, адалдықтың, тазалықтың нәрін таратушы Маңғыстаудағы киелі мекендердің бірі - Қараман-атаға барып зиярат етіп қайтты. Басшылықтың қолдауымен жолға шыққан жастар Ата әруағына құран бағыштап, бір мал садақаларын берді. Сонымен қатар шырақшының нұсқауымен жөндеуді қажет ететін жерлерге жігіттер жұмылдырылса қыздар жағым қонақүйінің ішін реттестіруге көмектескен. Сапар барысында қасиетті жерге тау етушілерге шырақшы Қараман ата туралы айтып, дұға бағыштаған. Бұл сапардан жастардың алған әсері мол болды.



### АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА

«Технологиялық даму жөніндегі ұлттық агенттік» АҚ Қазақстан Республикасының Индустрия және жаңа технологиялар министрлігінің қолдауымен ұйымдастырылған 2014 жылдың 30 маусымы күні басталған «РАЦИОНАЛИЗАТОР.КЗ» Республикалық рационализаторлық ұсыныстардың байқауына қатысуға шақырады.

Байқау рационализаторларды табуға, перспективалы, пәрменді жаңалықтарды ашуға, Қазақстанның алдыңғы қатарлы кәсіпорындарының рационализаторлық ұсыныстарын ынталандыруға және қолдауға, сондай-ақ елдің экономикасы үшін рационализаторлық қозғалыстың маңыздылығын насихаттауға бағытталған.

«РАЦИОНАЛИЗАТОР.КЗ» байқауы екі аталымнан тұрады: «Жылдың үздік рационализаторлық ұсынысы», «Кәсіпорында рационализаторлықты қолдаудың үздік жүйесі».

«Жылдың үздік рационализаторлық ұсынысы» аталымы бойынша жеңімпаздар 1 орын үшін 2,5 млн. теңге, 2 орын иегері – 1,5 млн. теңге және 3 орын – 1 млн. теңге алады.

Екінші аталымда жеңімпаз «Кәсіпорында рационализаторлықты қолдаудың үздік жүйесі» дипломымен марапатталатын болады.

Сонымен бірге, жобаны көшілікке кеңінен түсіндіру және тарату үшін, үздік командалар мен рационализаторлар республикалық телеканалдардың біреуінің эфирінде көрсетілетін жобаның теледидарлық нұсқасына қатысатын болады.

Жалпы, байқауға Қазақстан кәсіпорындарында енгізілген рационалдық ұсыныстарды жасаушы болып табылатын физикалық тұлғалар, сонымен бірге рационализаторлықты қолдау жүйесіндегі заңды тұлғалар да қатыса алады. Байқауға қатысуға өтінімдер ағымдағы жылдың 31 тамызына дейін [ras.kz@mail.ru](mailto:ras.kz@mail.ru) электрондық адресі бойынша қабылданады, ережелермен де таныса аласыздар.

Билтырғы жылы 1 орынды және 2,5 млн. теңгені «Казфосфат» ЖШС иеленді, қызметкерлер бірлесіп отырып «сары фосфорды көміртегісі бар қоспалардан тазарту тәсілі» ойлап тапты. Бұл жоба аталған өндіріске енгізіліп бүгінде өз жемісін беруде.

«Кәсіпорында рационализаторлықты қолдаудың үздік жүйесі» аталымында 2013 жылдың жеңімпазы болып «ҚазМұнайГаз – өңдеу және өткізу» АҚ ұлттық компаниясының еншілес кәсіпорны «Павлодар Мұнайхимиялық Заводы» ЖШС озын шықты.

Жоғарыда айтылғандар негізінде, барлық ынталы жаңашылдарды және командаларды байқауға белсенді қатысуға шақырамыз.

### ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

АО «Национальное агентство по технологическому развитию» при поддержке Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан приглашает принять участие в Республиканском конкурсе рационализаторских предложений «РАЦИОНАЛИЗАТОР.КЗ - 2014», который стартовал 30 июня 2014 года.

Конкурс направлен на выявление рационализаторов, перспективных, прорывных изобретений, стимулирование и поддержку рационализаторских решений передовых промышленных предприятий Казахстана, а также пропаганду значимости рационализаторского движения для экономики страны.

«РАЦИОНАЛИЗАТОР.КЗ» включает в себя две номинации: «Лучшее рационализаторское решение года», «Лучшая система поддержки рационализаторства на предприятии».

Победитель в номинации «Лучшее рационализаторское решение года» за 1 место получает 2,5 млн. тенге, обладатель 2-го места – 1,5 млн. тенге и 3-го места – 1 млн. тенге.

Во второй номинации победитель будет награжден дипломом «Лучшая система поддержки рационализаторства на предприятии».

Кроме того, для широкого освещения и популяризации проекта, лучшие команды и рационализаторы станут участниками телевизионной версии проекта, которая будет продемонстрирована в эфире одного из республиканских телеканалов.

В целом, в конкурсе могут принимать участие физические лица, являющиеся разработчиками рационализаторских предложений, внедренных на предприятиях Казахстана, а также юридические лица с функционирующей системой поддержки рационализаторства. Заявки на участие в конкурсе принимаются до 31 августа текущего года по адресу [ras.kz@mail.ru](mailto:ras.kz@mail.ru), с правилами можно также ознакомиться

В прошлом году обладателями 1 места и суммы в 2,5 млн. тенге стали сотрудники ТОО «Казфосфат», которые совместными усилиями разработали «способ очистки желтого фосфора от углеродосодержащих примесей». Данный проект уже успешно применяется в производстве данного предприятия.

Победителем в номинации «Лучшая система поддержки рационализаторства на предприятии» в 2013 году стало ТОО «Павлодарский Нефтехимический Завод», дочерняя организация АО «КазМұнайГаз – переработка и маркетинг».

На основании вышеизложенного, приглашаем к активному участию всех заинтересованных новаторов и команд.



# ТЕМІР ТҰЛПАРДЫ ТІЗГІНДЕГЕНДЕР

Тамыз айының алғашқы күні «Маңғыстаумұнайгаз» акционерлік қоғамы көлік қызметкерлері күнімен тұспа-тұс келген Компаниядағы автокөлік саласының құрылғанына 50 жыл толу мерекесіне арналған салтанатты жиынынан бастады. Темір тұлпарды тізгіндеген мұнайшылардың мерейлі мерекесіне «Маңғыстаумұнайгаз» акционерлік қоғамы бас директорының бірінші орынбасары Б.Иманбаев, бас директордың әлеуметтік және әкімшілік мәселелер жөніндегі орынбасары Ж.Төлегөжаев, кәсіподақ комитетінің төрағасы С.Масатов, мұнай саласының ардагер транспортшылары мен жүзден жүзін шыққан еңбек озаттары қатысты.



Құрметті «Маңғыстаумұнайгаз» акционерлік қоғамының көлік саласы маман-майталмандары, ардақты ардагерлері! Төл мерекелеріңіз құтты болсын! Бүгінгі таңда Қазақстанымыздың, біздің саламыздың көлік саласы елді әлеуметтік-экономикалық дамыту, экономиканы және өнеркәсіптік өндірісті жаңғырту бойынша алдына қойған міндеттерді іске асыруда өте маңызды рөл атқарып отыр. Біздің кәсіпорын үздіксіз жұмысын, республиканың елді мекендерінің тіршілігін, азаматтардың іскерлік және

алғашқы автокөлік кеңесі – АТК құрылған болатын. Ардақты ардагерлер, сіздердің ерен еңбектеріңіздің жемісін бүгінгі ұрпақ көріп отыр, алғысымыз шексіз сіздерге! Сіздерге және жақын туыстарыңызға мықты денсаулық, бақ-береке тілейміз! Қазақстан Республикасы мен «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ гүлдендіру жолындағы еңбектеріңізде жетістіктер мол болсын! – деген жолдармен мерейлі мереке шымылдығы ашылғанда, соғылған алақан нөпірі көпке дейін толатамай қойды.



мәдени байланыстарын қамтамасыз ете отырып, көлік саласының қызметкерлері ел тұрғындарының әлеуметтік ахуалын жақсартуға еселеулес қосып келеді. Сіздердің тәжірибелеріңіз бен кәсіби шеберліктеріңіз, өз істеріңізге деген адалдық күнделікті міндеттерді орындап қана қоймай, сонымен бірге қазіргі экономикалық жағдайда сала жұмысын жетілдірудің жаңа тетіктерін табуға көмектеседі. Елу жыл бұрын «Мангышлакнефть» өндірістік бірлестігінің

Салтанатты жиында «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ бас директорының бірінші орынбасары Б.Иманбаев мұнай компаниясындағы көлік саласының ардагерлері мен транспортшыларын құттықтап, сөз сөйледі.

Сіздерді тамыз айының бірінші жексенбісіне белгіленген республиканың Көлік қызметкерлері күні кәсіби мерекесімен құттықтаймын және «Маңғыстаумұнайгаз» автокөлік саласының құрылғанына 50 жыл толуына арналған тойларыңызға құтты болсын! – деді Бақыт Алтайұлы. - Сонау 1964 жылдың маусым айының 15-ші жұлдызында «Мангышлакнефть» бірлестігінің №20/п бұйрығы бойынша автокөлік кеңесі – АТК құрылған болатын. Автокөлік кеңесінің алғашқы көлік жүргізушілері, олар – Қыйлыбай Сарсенғали, Нысанов Абдол, Карпов Иван, Тасқымбаев Меңдеш, Сабақбаев

Сембек, Мусин Алпамыш, Рыспаев Төлемағанбет, гараж бастығы Чувек Диназ, кейін Коциев Әбуғали, Ғубашев Хаким, Қылыбаев Қуаныш және тағы басқа азаматтар еді. Ол кезде автотехника, бұрғылау мұнарасы, құрал-саймандар Баутин портына келген, уақытша база Форт-Шевченко қаласындағы Чукаев Диназтың үлкен ауласында болатын. Ақтау қаласының (ол кезде қала Гурьев-20 деп аталған) Меловая станциясында ашылған өндірістік-техникалық базасының жанында тікенді сыммен қоршалған уақытша база-гараж, автокөлік кеңесі болды, оның бастығы – Богомолов ГИ. 1964 жылдың күзінде Маңғышлақ станциясынан үлкен база – МУТТ ашылды, Маңғышлақ автокөлік кеңесі сонда көшірілді (бастығы – Пенский П.З.). Жаңадан ашылған автокөлік конторасына 125 әртүрлі маркалы автотехникалар алынды. Екі жылдан кейін

автокөліктер саны 326-ға жетті. Ал 25 жылдан кейін, яғни 1989 жылы әртүрлі маркалы автокөлік саны 600-ге және 165 автоприцентерге дейін өсті. Осы АТК негізінде өлкеміздің мұнай саласына қызмет көрсететін көптеген автокөлік мекемелері тараған болатын, олар: №3 Өзен автокөлік тізбегі, №1,2,3 тракторлық база, тампонаж кеңесі гаражи, жұмысшыларды тамақпен қамту бөлімінің гаражи, байланыс кеңесі гаражи, №2 Жетібай автобастығы, технологиялық көлік және арнайы техника басқармасы (УТТИСТ).

Маңғышлақ технологиялық көлік басқармасы (МУТТ), Өзен технологиялық көлік басқармасы (УУТТ), Жетібай технологиялық көлік басқармасы (ЖУТТ), Бозашы технологиялық көлік басқармасы (БУТТ), Күмкөл технологиялық көлік басқармасы (КУТТ), автокөлік жолдары басқармасы (УАД), «Мангыстауэнергомұнай» гаражи, «Арай» автопаркі, МТУ автобастығы (қазіргі «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ көлік департаментінің автокөлік паркі).

Автокөлік саласы жұмысшыларының басты міндеті мұнайшылардың, бұрғышылардың, монтажшылардың, құрылысшылардың және тағы да басқа сала қызметкерлерінің өндірістік жүктер, тамақ өнімдері және жолаушылар тасымалдау жөніндегі сұранымын дер кезінде орындау және бұл тапсырмаларды әрдайым да абыроймен орындап отыру. Көптеген еңбек ардагерлері осындай міндеттерді орындауда жоғары мелекеттік марапаттарға ие болды.

Міне, тарихи деректердің парактарынан көріп отырғанымыздай, өлкеміздің «қара алтынны» игерушілердің алдыңғы қатары – мұнай өндірісі автокөлік саласының жұмысшылары. Олар түбегіміздің, республикамыздың өркен және жолында қарқынды еңбек етіп келеді, қазіргі таңда да егеменді еліміздің экономикасының қарыштай дамуына өзіндік үлес қосып отырғандығын мақтанышпен айта аламыз.

Қазіргі таңда қоғамымызға арнайы техника, жұмысшылар тасымалы және жеңіл көлікпен негізгі қызмет көрсетіп отырған бас мердігер мекеміз «Ойл Транспорт Корпорейшн» ЖШС екендігі баршамизға мәлім. Аталмыш мекемеде 1200-ден аса арнайы және басқа да техникалар тіркелген. 2013 жылғы жүк тасымалдау көрсеткіші – 1 млн. 578 мың тонна, жолаушылар тасымалдау көрсеткіші – 1 млн. 859 мың 488 адам. Соңғы жылдары осы мекемеде ескі техникаларды жаңалау, соңғы үлгіде шығарылған техникаларды сатып алып, өндірісте пайдалану үрдісі жақсы жолға қойылған. Сонымен қатар өзіміздің қоғамымызға қарасты автокөлік паркі де мұнай мен орындарын игеру жолында мардымды қызмет көрсетуде, – деп «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ бас директорының бірінші орынбасары Бақыт Иманбаев аққарма тілегін білдірді.



Бұдан кейін компаниядағы кәсіподақ комитетінің төрағасы Санатбай Масатов, еңбек ардагері Қыйлыбай Сарсенғали, көлік саласы қызметкерлерінің атынан Еғеубай Жаңабаев және еңбек ардагері Қуаныш Қылыбаев сөз сөйлеп, мұнай саласының транспортшыларының мерейлі мерекелерімен құттықтады.

Салтанатты жиында «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ бас директорының бірінші орынбасары Б.Иманбаев еңбек озаттарына компанияның Құрмет грамоталары мен бағалы сыйлықтарын табыс етті. Көлік қызметкерлерінің мерейтойы шалқынған күйі мен әуелеген әнге ұласты.

«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ ғимаратындағы салтанатты жиын көлік департаментінің гаражында мерекелі марапаттауға жалғасты. Мұнда мұнай компаниясы бас директорының әлеуметтік және әкімшілік мәселелер жөніндегі орынбасары Жетібай Төлегөжаев көлік саласының қызметкерлерін торқалы тойларымен құттықтап, транспорт тарландарынан кәсіпорынның Құрмет грамоталары мен сыйлықтарын табыссырды.

Мұнай саласы транспортшыларының мерейтойы мен көлік қызметкерлерінің күніне арналған шаралар соңында мерекелі дастархан жайылып, еңбек ардагерлері мен транспорт қызметкерлеріне үлкен құрмет көрсетілді.

## МАМАНДЫҒЫНЫҢ МАҚТАНЫШЫ

Қай мамандықтың да өзінің шынайы берілген, тапсырылған істі ынтасымен атқаратын «өз» адамы болады. Өз мамандығын соншалықты сүйіп атқаратын ондай адамды «осы мамандық үшін туған» деп қаласын. Әрине, қай салада да кездесіп жүрген адамдар болады. Ал мамандығын меңгерген адамның орны бөлек. Олар өз саласының тынысын терең сезініп, сол саланы алға бастыруға жұмыс істейді. Сондай мамандығына ғашық адамдардың бірі – «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ қарасты Жетібай кенішіндегі СТН ДКС-тің жетекші инженері Сүйін Хайролла десек қателеспейміз.

Хайролла Безмейн құрылыс техникумын 1980 жылы бітіріп, Қазақстанның Торғай облысындағы Державинск қаласының 32113 әскери бөлімінің құрылыс саласына уәкеле шебері (мастер) болып жұмысқа тұрады. 1981 жылдың ақпанында «Қаламқас» кенішіндегі «ВГС» тресінің «СУ-3» құрылыс басқармасына уәкеле шебері

болып ауысады. Аз уақытта өзінің іскерлігімен көзге түскен Хайролла 1982 жылы Жетібай кенішіндегі «Мангышлакнефть» тресінің 2-жылжымалы механикалық колоннасына прораб болып қызметке тұрды. Осы жерде жас жігіттің таланты ашылып, құрылыстың жақсы маманы ретінде жарқырай танылып еді. 1982 жылдан 2004 жылға дейін ол осы ПМК-да өндірістік-техникалық бөлім (ПТО) бастығы, директордың орынбасары, директордың бірінші орынбасары лауазымдарын абыроймен атқарды.

Қазір Хайролла Үбиняулы жоғарыда айтылған «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ қарасты Жетібай кенішіндегі СТН ДКС-тің жетекші инженері. Еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуын айғақтайтын межелердің бірі құрылыс саласы десек, осы салада еңбек етіп келе жатқан Хайролланың өлкеміздің дамуына қосқан өзіндік үлесі зор. Оның салған құрылыс нысанының, атқарған істерінің сапасы өзінің өріптестеріне

үлгі болып келеді. Үнемі ізденіп, өзін жетілдіріп отыруды мақсат тұтқан Хайрекең 1998 жылы Ақтаудағы Ш. Есенов атындағы «Каспий мемлекеттік технологиялар және инженеринг» университетін де бітіріп алған болатын. Хайролланың қарауында жұмыс істейтін үлкен-кіші өнім өсімін ризашылықпен алап, өздерінің оны сыйлайтындықтарын сездіріп отырады. Бұл да азаматтың абыройының асқақтығын көрсетсе керек.

Жақсы басы, отбасында қамқор әке ретінде белгілі Хайролланың бойынан өзгелер үлгі тұтардай өзінің орнын білер парасаттылық байқалады. Құрылысшылар мерекесінің қарсаңында осынау еңбекқор өріптесіміз туралы білгенімізді әңгімелей келе оған табысты еңбек, жақсы денсаулық, баянды бақыт тіледік. Еліміздің даму жолындағы атқарып жүрген еңбегі елеулі болып, халқымыздың мақтанышына айнала бергей!

Б. Арыстанов







# ҚАЗАҚСТАН – ҚЫТАЙ: өркендеу мақсатындағы әріптестік



В июне 2014 года в рамках программы по обмену опытом работников АО «Мангистаунайгаз» группа, состоящая из 29-ти работников Общества, была направлена в КНР. В ходе данной программы наши коллеги посетили ряд производственных объектов CNPC, прослушали лекции ведущих специалистов и профессоров научно-исследовательского института при CNPC.



**Жусупов Г.У.,**  
заместитель директора  
Транспортного департамента

Само пребывание в Поднебесной уже прекрасно. Посещение университета, прослушанные лекции, пребывание в научных лабораториях, музее нефти – все это было очень познавательно.

На вопросы нашей группы, местные специалисты не успевали отвечать, так как буквально все вызвало интерес. Задно мы успели немного познакомиться с культурой и бытом народа, увидели архитектуру и красоту четырех городов КНР, а также посетили Великую Китайскую стену. Конечно же, попробовали изделия национальной кухни и пищу из морепродуктов.

Большое впечатление произвели чистота и порядок, которые царят на нефтяных добывающих скважинах, более того, совсем рядом произрастают рисовые поля.

Понравилось также доброе, приветливое отношение и отзывчивость сопровождающих нас работников университета. При посещении университета мы ознакомились с учебным процессом и бытом студентов.

Лично меня больше всего интересовало транспортное обслуживание, организация дорожного движения в городах. Удивили транспортные развязки, надземные дорожные сооружения и пешеходные переходы.

Я считаю, что в целом, посещение КНР, обмен опытом и обучение пошло всем на пользу.



**Аманкулов Н.М.,**  
менеджер финансового  
департамента

В г. Панцинин мы посетили Институт нефтегазовой разведки и разработки зарубежных месторождений при нефтяной компании Ляохэ, где специалисты провели нам интереснейшую лекцию по применяемым компанией технологиям добычи высоковязкой нефти и дали нам возможность увидеть производство вживую на нефтедобывающем промысле Шугуан.

Для меня, как работника непроизводственного блока, данные лекции и посещения производственных объектов были особенно интересными и дали мне очень полезные знания, а также разожгли во мне желание глубже изучить нефтяное дело, знание которого никогда не помешает человеку, тем более работнику нефтедобывающей компании.

Далее, в ходе поездки в другие города мы ознакомились с достижениями Китайской национальной корпорации по нефтегазовой разведке и разработке, прослушали лекции по актуальным темам: новый прогресс по технике повышения процента извлечения нефти, техника разработки нефтяных и газовых залежей с низкой проницаемостью, новый прогресс по технике борьбы с пескообразованием и т.д. Посетили лаборатории гидроразрыва пласта и лаборатории хранения и транспортировки нефти и газа.

Помимо профессиональных знаний, я получил массу незабываемых впечатлений, познакомился с местными людьми и их культурой. Это была моя первая поездка в Китай и мне повеселилось побывать сразу в нескольких городах: Панцинин, Далянь, Циндао, Пекин каждый из них навсегда останется в моей памяти:

- Циндао с потрясающим видом на Желтое море, туннелем под дном моря и гигантским мостом длиной в 42 км, трудно представить, как все это строилось и сколько денег и бетона было использовано;

- Панцинин - это соседство рисовых полей и нефтяных скважин, а также огороды на территории цехов перекачки и подготовки нефти;

- Далянь со своими яркими огнями ночного города и уносимыми в небо небоскребами, а также красивым пляжем;

- Пекин с громадным зданием дома-офиса CNPC, внутри которого растут высокие деревья, объектами прошедшей Олимпиады, красной зеленым холмов и, конечно же, Великой китайской стеной.

Особо хотелось бы отметить, что со стороны наших зарубежных коллег нам был оказан очень теплый прием, внимательное и дружелюбное отношение.

В завершение, хочу поблагодарить руководство АО «Мангистаунайгаз» за реализацию данной программы, посредством которой мы получили профессиональные знания, познакомились с нашими китайскими коллегами, их культурой и страной.



**Степаненко Г.А.,**  
секретарь канцелярии ОКНУП.

10-21.06.2014 г. мы находились на обучении в КНР, по программе посетили 4 города. Впечатления очень положительные. И лекции и практические занятия были хорошо организованы, показаны слайды, графики, схемы, сравнительные таблицы. На все возникшие в процессе вопросы были даны исчерпывающие ответы. В лабораториях демонстрировали работу оборудования, на все вопросы также были даны полные ответы. У всех институтов есть свои музеи, в которых мы узнали историю с самого первого дня их образования. Кроме рабочей программы была очень интересная ознакомительная программа. Мы познакомились с культурой, историей, современной жизнью китайского народа, посетили Великую Китайскую стену, попробовали и оценили китайские блюда, которые очень понравились. Все было четко организовано, от самого прилета нашей группы в Пекин до отлета обратно. Автобусы подавались вовремя, в автобусах постоянно была бутылированная вода, билеты на поезда и самолеты внутренних рейсов бронировались заранее и выдавались каждому без промедления, обедали и ужинали в разных ресторанах, чтобы более разнообразно попробовать китайские блюда и не только китайские. В гостиницы заселялись без задержки. Для удобства каждому были выданы СИМ-карты с китайскими номерами для сотовых телефонов, чтобы можно было звонить в



Казахстан. Слова благодарности за четкую организацию и большое терпение встречавших нас и все время нас сопровождавших в поездках Олега, Жено, Сусанну, владеющих русским языком, и еще двух молодых людей, знающих английский язык. Они давали исчерпывающие ответы на все наши вопросы. Благодаря этой поездке мы познакомимся ближе с КНР и еще лучше узнали китайский народ, представители которого работают рядом с нами.



**Нусанов М.С.,**  
начальник отдела развития и  
обучения персонала ДУЧР

В ходе участия в программе по обмену опытом работников АО «Мангистаунайгаз» в КНР, мною были посещены ряд объектов нефтегазодобывающей отрасли КНР, а также прослушаны лекции ведущих специалистов и профессоров научно-исследовательского института при CNPC.

Большое впечатление оставил г. Панцинин со своим месторождением Ляохэ, где очень ярко был выражен национальный колорит в виде рисовых полей на месторождении, а также огородов на территории цехов перекачки и подготовки нефти. Также интересным было услышать про новые технологии добычи высоковязкой нефти китайскими специалистами и вживую увидеть производственное оборудование по добыче высоковязкой нефти. Там же в г. Панцинин есть музей различных земных пород и кернов, который впечатлил разнообразием и красотой.

Далее, по программе следовал город Циндао со своим мощным промышленным комплексом, где мы посетили Китайский нефтяной университет Хуаудун.

Также хотелось бы отметить посещение дома офиса CNPC в Пекине, познавательным оказалось знакомство с лабораторией института при CNPC, местные научные сотрудники наглядно продемонстрировали нам новые научно-технические достижения в нефтегазовой отрасли.

Кроме посещения научно-исследовательских объектов мы ознакомились и с культурно-историческими достопримечательностями КНР, наиболее яркими и запоминающимися оказались Великая китайская стена, золотой пляж в Циндао и красивейший город Далянь.

В завершении, хотелось бы поблагодарить руководство АО «Мангистаунайгаз» за представленную возможность принять участие в данной программе, познакомиться с китайскими специалистами, узнать новые технологии добычи нефти и газа, узнать китайскую культуру, тем самым расширить свой профессиональный и культурный кругозор.



# ЧМ-2014: ИТОГИ КОНКУРСА «ФУТБОЛЬНЫЙ БУМ»



**Итак, чемпионат мира по футболу в Бразилии завершился. Завершился победой сборной Германии, которая с самого старта турнира продемонстрировала стабильный футбол.**

Немцы начали групповой этап с разгрома команды Португалии со счетом 4:0, затем сыграли вничью со сборной Ганы (2:2), а в заключительном матче обыграли американцев (1:0) и вышли в первого места в группе. Словив сопротивление сборной Алжира в 1/8 финала (2:1), бундестим в четвертьфинале с минимальным перевесом одолела французов (1:0). Одним из самых запоминающихся матчей команды Йохима Лёва на турнире стал полуфинал. "Немецкая машина" камня на камне не оставила от хозяев турнира бразильцев. Германия нанесла сокрушительное поражение пентакампеонам со счетом 7:1. На этом несчастье подопечных Сколари не закончилось: в матче за бронзовые медали бразильцы крупно уступили сборной Голландии.

В финале турнира на легендарном стадионе "Маракана" в Рио-де-Жанейро сборная Германии встретила со сборной Аргентины. Футболисты немецкой команды справились с одной из своих главных задач — им удалось сдержать одного из лучших футболистов мира Лионеля Месси. В итоге команда Йохима Лёва одержала победу со счетом 1:0. Единственный гол встречи в дополнительное время на 113-й минуте матча записал на свой счет Марио Гётце.

Таким образом, определилась тройка призеров чемпионата мира по футболу:

1. Германия
2. Аргентина
3. Голландия

А значит, пора подвести итоги нашего конкурса «Футбольный бум». В нем приняли участие более 700 работников АО «Мангистаунайгаз» и сервисных компаний. Подавляющее большинство участников посчитали, что турнир выигрывает Бразилия, тем более, что пятикратные чемпионы мира играли у себя на родине. Второй по популярности ответ — Испания, на тот момент действующий чемпион мира, и к тому же победитель двух последних чемпионатов Европы. Тогда еще никто и подумать не мог, что испанцы, даже в плей-офф не смогут выйти. И только 17% участников конкурса, предположили, что фаворитом будет Германия. Однако точно угадать всю тройку призеров удалось лишь двум участникам конкурса.

Итак, победителями стали заместитель Генерального директора АО «Мангистаунайгаз» по юридическим и кадровым вопросам Кудерев Нурсерик Кадырсызович и инженер по транспорту



1 МЕСТО	Германия
2 МЕСТО	Аргентина
3 МЕСТО	Голландия
Ф.И.О.	Кудерев Нурсерик Кадырсызович
Должность:	ЗВ по юрид. и кад. вопросам
Телефон:	Болмаса

ОС ПУ «КаламкасСервис» Кенжалы Сабырович Ермакашев.

- Первый чемпионат мира по футболу я посмотрел, когда мне было 9 лет, это было в 1978 году, турнир тогда проходил в Аргентине, - рассказывает Нурсерик Кадырсызович. - С тех пор я не пропускаю ни одного крупного футбольного чемпионата. Особенно мне запомнился чемпионат мира 1986 года, когда блистал Диего Марадона. Кстати, тогда в финале тоже встречались Германия и Аргентина, если честно, то я давний поклонник этих команд. На последнем чемпионате мира, который только завершился, я также был уверен, что встретятся эти две сборные и победит Германия. Я строил свой прогноз исходя из тщательного анализа: еще до старта турнира, я досконально изучил турнирную сетку, составы команд, травмы ведущих игроков в различных сборных, функциональную готовность футболистов, истории встреч и многое другое. На основе этого анализа я предположил, что призерами чемпионата станут Германия, Аргентина, Голландия, более того мне удалось угадать счет с которым Нидерланды победят Бразилию в матче за третье место.

- Мне очень нравится сборная Германии, - сказал, в свою очередь, Кенжалы Ермакашев. - Особенно, мне импонирует игра Мирослава Клозе, так что я рад, что чемпионат мира выиграла Германия. Я считаю, что бундестим победила за счет железной дисциплины и тактической выучки, может быть в сборной нет ярких суперзвезд уровня Роналду или Месси, зато очень хорошо поставлена командная игра. Сам я в



1 МЕСТО	Германия
2 МЕСТО	Аргентина
3 МЕСТО	Нидерланды
Ф.И.О.	Ермакашев Кенжалы Сабырович
Должность:	Менеджер по ТР-ТУ
Телефон:	ИПЕ АУК-8 050

прошел 10 лет выступал за местный мини-футбольный клуб «Динамо», и хотя сейчас активно спортом не занимаюсь, с удовольствием смотрю за матчами по телевизору.

Кроме того, по решению руководства ДАВ и СР было решено наградить участников конкурса, которые угадали команды, занявшие первые и вторые места. 11 участников точно предсказали, что Германия станет чемпионом, а Аргентина займет второе место, но, к сожалению, дали неверный прогноз на



бронзового призера. Итак, поощрительными призами были награждены:

- С.Б. Керембаев - Советник Правления ЖА. Жаумутбаев - оператор ПУ «КМГ»
- С. Тулегалыев - слесарь ПУ «КаламкасСервис»
- А.К. Кулмурынов - экономист АО «ММГ»
- Е. Токтарбаев - ведущий инженер ПУ «КаламкасСервис»
- А.Б. Абишев - зам.начальника ЦППД ПУ «КМГ»
- А.С. Абдикадыр - слесарь-ремонтник ПУ «КМГ»
- К.Ч. Аленов - инспектор СБ АО «ММГ»
- Б.К. Абилхатиев - начальник службы РСБ ДТБ ОТиООС
- Роза Ережепова - курьер ОКиУП АО «ММГ»
- Е. Сейтбаттал - зам. начальника СБ АО «ММГ»
- Ж. Тулембетов - зам. начальника БУХ ПУ «КаламкасСервис»

Победителей и призеров конкурса поздравил заместитель Генерального директора по социальным и административным вопросам Жетыбай Тулегожаев, он вручил всем участникам призы и пожелал крепкого здоровья, успехов в работе и в личной жизни!

## Чем запомнился чемпионат мира

### Рекорд Клозе

Внимание прессы и болельщиков было приковано к сборной Германии с самого старта турнира не только потому, что бундестим традиционно являлась одним из главных фаворитов. В составе команды Йохима Лёва в Бразилию приехал 36-летний Мирослав Клозе, у которого в графе "голы на чемпионатах мира" значилась цифра 14. У лучшего на тот момент бомбардира в истории мундиалей бразильца Роналдо — 15. Мало кто сомневался, что немцу удастся как минимум этот рекорд повторить. Клозе не стал разочаровывать публику. В матче группового этапа с ганцами нападающий забил свой 15-й гол, а в полуфинале против бразильцев — 17-й.

Турнир в Бразилии в целом выдался результативным. Гол Марио Гётце в ворота сборной Аргентины в финале стал 171-м. Эта цифра стала повторением рекорда результативности мундиала 1998 года в Франции.

### Бразильская мечта обернулась провалом

Сборная Бразилии, которая обладала на домашнем чемпионате мира едва ли не самым "незвездным" составом за свою историю, тем не менее, считалась одним из главных фаворитов турнира. Бразильцы были обеспечены неустойчивой верой в команду и поддержкой собственных болельщиков. Именно фанаты "селесао" стали лучшими в составе своей команды. На каждом матче "пентакампеонов" трибуны вместе с футболистами допедали гимн а капелла, обеспечивая невероятную



атмосферу. Однако подобный расклад также подразумевал колоссальное давление на команду, которого она в итоге не выдержала.

Почти каждый матч, каждое исполнение гимна, каждый забитый гол сопровождался слезами футболистов, которые постепенно стали напоминать истерику. Сначала это были слезы счастья, а затем горькие слезы. В определенный момент главный тренер команды Луис Фелипе Сколари, видимо, понял, что с ситуацией не справляется и был вынужден нанять для игроков психолога. Но и это не помогло. "Селесао" кое-как, не показывая содержательного футбола, добралась до стадиона полуфинала, где потерпела сокрушительное поражение от сборной Германии со счетом 1:7, установив сразу несколько антирекордов. Но и на этом беда команды не закончилась. В матче за третье место хозяев чемпионата вновь ждал разгром. На этот раз 0:3 от сборной Нидерландов.

Справедливости ради стоит отметить, что перед решающими матчами бразильцы лишились из-за травмы своего лидера и главной звезды команды — Неймара. В концовке четвертьфинального матча против команды Колумбии Неймар получил перелом лодыжки и не смог помочь своим партнерам в решающих матчах. Травма форварда превратилась в едва ли не национальную трагедию: большинство полос газет, телевизионного времени посвящали его здоровью. В отсутствие своей главной звезды бразильцы уступили в двух матчах со счетом 1:10.

# ЖУЛДАНЫҢ АЙЫ

## 55 жас

Сарбалиева Роза Амаңқызы, 04 тамыз, МҒӨЦ-1, 2 дәрежелі геолог  
Карамурзаева Набат, 18 тамыз, МҒӨЦ-3, мұнай және газ өндіру операторы

## 50 жас

Тилеков Султанбай Айлахович, 10 тамыз, САЭСМТЖД, 4- дәрежелі стропальшы  
Ағатаев Абдысафур Сулейменович, 12 тамыз, ҚД, 4- дәрежелі коллік жүргізушісі  
Бухаев Амангелды Ермакович, 15 тамыз, ПҚЖПЦ, тазалаушы  
Еркасов Сакен Сайыпович, 16 тамыз, МҒӨЦ-1, мұнай және газ өндіру операторы

Ельбаева Изимбике Косбаевна, 17 тамыз, ҚҚД, өндірістік және қызметтік жайларды жинастырушы  
Шаханов Қыдырбай Исатайұлы, 17 тамыз, ПҚЖПЦ, слесарь-жөндеуші  
Молдобеков Шинжербек Дәсұмартович, 18 тамыз, МҚДЖАЦ, технологиялық сораптар машинисі  
Тажибаяв Нурпейс, 20 тамыз, ҚД, жетекші есепші  
Абиллов Тапан Дүйсекевич, 22 тамыз, ҚҚД, 1-дәрежелі құрылысты бақылау инженері

Бармакбаева Гүлсім, 24 тамыз, ТУШЦ, кутуші  
Тумышев Сафи Лазаревич, 24 тамыз, МҒӨЦ-3, электржазбагерлеруші  
Ким Любовь Александровна, 25 тамыз, Кеңсе, іс жүргізуші  
Мақашев Мырзabay Асылгереевич, 28 тамыз, САЭСМТЖД, кран машинисі  
Садықов Саиғали Утепович, 29 тамыз, САЭСМТЖД, тепловоз машинисі  
Телегенова Ерке Сейтовна, 31 тамыз, ӘМЖӘДД, дәрігер-терапевт

### Мұсылмандардың екі ұлық мейрамының бірі - Ораза Айт баршамызға құтты болсын!



Қадір-қасиеті мол Рамазан айы аяқталысымен Ораза Айт мейрамы басталды. Бұл ұлық мерекені күллі мұсылман ізгі ниетпен қарсы алып, тәңірден ықпанына Ораза айт намазын оқыды.

Мұсылман қауымының негізгі екі діни мерекесінің бірі — Ораза Айт мейрамы. Бұл күні Алланың разылығы үшін бір ай бойы ауыз бекітіп, мұсылмандықтың бес парызының бірі саналатын Оразаңыз шарттарын орындаған жандар ауыздарын ашады. Алла Тағалаға қасиетті Рамазан айына аман-сау жеткізілетін шексіз алғыс айтып, келесі Рамазан айына да есендікте жетулерін тілеп, мінәжат етеді.

Облыстық Бекет-Ата мешітіне ниет етіп келгендердің саны 3000-нан асып жығылды. Мұсылман жамағаттың көптегі соншалықты, мешітке сыймағандар кіреберісіндегі алаңда намаз оқыды. Адамзат баласын сыйластық пен бауырластыққа шақыратын ұлы мейрамға «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ үйі тігіп, дастархан жайды. Облыстық мешіттің бас имамы Сейтбеков Смаил Сүйірқұлды бастаған бір топ зиялыларды «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ Басқарма кеңесшісі Керелбаев Сақып Бүркітбайұлы мен Бас директордың әлеуметтік және әкімшілік мәселелері жөніндегі орынбасары Төлөгөжаев Жетібай Қуанайұлы, Компаниядағы әкімшілік мәселер және әлеуметтік даму департаментінің бөлім басшысы Өңгалбаев Еркін Галнұлы бастаған бір топ мұнайшы қауым қарсы алып, Компания жайған ақ дастарханға шыққанды.

Барша мұсылманды аса құрметті мерекелердің бірі – Ораза Айт мейрамымен құттықтаймыз. Отыз күн тұтқан оразааларыңыз, оқыған намаздарыңыз, тілеген тілектеріңіз қабыл болсын! Халқымыздың бірлігі мен ынтымағы артып, Тәуелсіздігіміздің тұғыры бик, егемендіміз мәңгі баянды болғай! Әмин! - деп тілегін білдірген бас имам мереке аясында «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ-мен қатар жергілікті кәсіпкерлердің көмегімен тағы алты үй тігілгенін айтты. Сондай-ақ, мерекеге орай жергілікті шаруашылықтың азық-түлік жәрмеңкесі ұйымдастырылып, асық ату, қазақша күрес спорт түрлерінен жарыс өкізілгенін, жеңімпаздар құнды сыйлықтармен марапатталғанын жеткізді.

Жамағатқа Компания тарапынан жайылған дастархан аясында ұйымшылдығымен көрінген Әкімшілік мәселелер және әлеуметтік даму департаменті қызметкерлерінің, қоғамдық тамақтандыруды ұйымдастыру бөліміндегі әріптестеріміздің еңбектерін атап өткен жөн. Мерекеден күн бұрын үйі тігіп, түн жарымда тамақ мәзіріне қамданған өз інінің мамандары қонақ күтуде жоғарғы деңгейден көрінді. Халық алғысына бөлене бергейсіздер!

### АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА

Ұжымдық шартқа және «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ қызметкерлері балаларының оқуын қаржыландыру» Ережесіне сәйкес Қоғам қызметкерлері балаларының 2014-2015 оқу жылында жоғары және арнаулы орта білім беретін оқу орындарындағы оқу ақысын төлеу үшін материалдық көмек көрсетуге құжаттар қабылданатынын қалеріңізге береміз (магистратура, аспирантура, докторантурадағы оқулардың және сырттай оқулардың ақыларын төлеуге өтініштер қабылданбайды).

#### Тапсырылуға тиісті құжаттардың тізімі:

1. Қызметкердің оқу ақысын төлеуге жазған өтініші (үлгі бойынша толтырылған);
2. Студенттің жоғары және арнаулы орта білім беретін оқу орындары берген растаушы құжаттары;
3. Студенттің сынақ кітапшасы немесе орта мектепті бітірушінің аттестаты;
4. Студент пен жоғары және арнаулы орта білім беретін оқу орындары арасындағы жылдық оқу ақысы көрсетілген оқу шартының көшірмесі;
5. Қызметкердің еңбек ақысы туралы анықтамасының түпнұсқасы;
6. Қызметкердің некеге отыру туралы (ажырасу туралы) куәлігі.

Құжаттар «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ кеңесінің ескі ғимаратының холында 2014 жылғы 25 тамыз бен 25 қыркүйек аралығында күн сайын (сенбі және жексенбіден басқа күндері) сағат 15.00-ден 17.00-ге дейін қабылданады.

Өткен оқу жылының ақысын төлеу туралы растаушы құжаттарды (түбіртектерді) тапсырмаған қызметкерлердің өтініштері үстіміздегі жылы қабылданбайды.

Барлық көкейтесті мәселелер бойынша төмендегі мекен-жайға хабарласуға болады: Ақтау қаласы, «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ кеңесінің №1 ғимараты, №303 кабинет, тел.: 211-356; 211-336.

### ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Настоящим доводим до Вашего сведения, что согласно Коллективному договору и в соответствии с «Правилами финансирования обучения детей работников АО «Маңғыстаумұнайгаз» будет производиться прием документов на оказание материальной помощи для оплаты за обучение детей работников Общества на 2014-2015 учебный год в высших и средних специальных учебных заведениях (заявления на оплату за обучение в магистратуре, аспирантуре, докторантуре и по заочной форме обучения **не принимаются!**)

#### Перечень документов, которые необходимо представить:

1. Заявление работника на оплату обучения (заполненное по форме);
2. Справка с ВУЗа (СУЗа), подтверждающий статус студента;
3. Зачетная книжка студента, или аттестат выпускника среднего учебного заведения;
4. Копия договора обучения, заключенный между студентом и ВУЗом (СУЗом) с указанием стоимости обучения за год;
5. Оригинал справки о заработной плате работника;
6. Свидетельство о заключении брака работника (о расторжении брака).

Прием документов будет осуществляться в холле старого здания офиса АО «Маңғыстаумұнайгаз» с 25 августа по 25 сентября ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 15-00ч. до 17-00ч.

Заявления работников, не сдавшие подтверждающие документы (квитанции) об оплате за обучение в прошлом году, в текущем году приниматься не будут.

По всем интересующимся вопросам обращаться по адресу: г. Ақтау, б. мкр., здание №1 офиса АО «Маңғыстаумұнайгаз», кабинет №303, тел.: 211-356, 211-336.

## Құрметті әріптестер!!!

Өндірістің қауіпсіздік қағидаларын сақтаған кезде ғана қауіпсіз еңбек жағдайын тудырады.

- Ешкім зардап шекпеуі керек!
- Жұмысқа кірісер алдында ойлан!
- Жұмысты қауіпсіз орында, не оны мүлдем орындама!
- Жұмысты қауіпсіз орындауға әрдайым уақыт табылады!
- Күмәнің болса, анықта! (Сұра)

## Уважаемые коллеги!!!

Создание безопасных условий труда возможно лишь при соблюдении принципов безопасности производства.

- Никто не должен пострадать!
- Подумай, прежде чем выполнять работу!
- Выполняй работу безопасно, либо не делай ее совсем!
- Всегда есть время выполнить работу безопасно!
- Если сомневаешься, выясни! (Спроси)



### Мұнайлы Өлке

Меншік иесі: «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ

Редактор: Есназар Сұлтанов

Редакция алқасы: Л.Жолдыбаева  
Р.Ізберген  
Дизайнер-беттеуші: Е.Айтбаев

Мекен-жайымыз: 130000, Ақтау қаласы, 6 ш.а., №1 үй, тел.: 211-736, 212-194, 211-938.

Газет айына 1 рет шығады. Тегін таратылады

Газет ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінде есепке қойылып, № 9675 - Г куәлігі берілген

Газет жарияланымдарындағы автор пікірі редакцияның көзқарасын білдірмейді  
■ Редакция оқырман хаттарына жауап бермейді және оны қайтармайды  
■ Жарияланған материалдарды сілтемесіз көшіріп басуға болмайды

Газет АҚ-ның жұртшылықпен байланыс тобының компьютерінде теріліп, беттелді.  
Индекс: 64265  
Таралымы: 1500

«CASPIY PRINT» ЖШС баспаханасында басылды.  
Ақтау қаласы, 22 ш.а., тел.: 750750  
Тапсырыс: 489